ASSZ®

ENCLOSURE 2

ny

.28

. 08

>
&1
=
ol
=
{

]
~
A
'S

e

Y
28

=
LW
X

A\

FaE

| VRMS | VINT

1

" P o el : st A ; ; : : ] 116

: ; 1 v VINT tITIME [ VRMS PVINT 229
- FINT : 1 1 T 521
cosel | 522
Zpagl] < 2ot
=323 e D2
3579 129:’
3281 14390

Ny

i
|
!
!

~
=N

¥

]
i
|
|
i

A%
L]
i
|
{
LY
]

NNK

I
{

\

[y

i

o™

<

|5‘|l|

1

Pt &) Ny

YD
WAt

) AN
RN
\1~ \_-‘ 0

(8]

1

[0 8 §

NS

N
v s 01 1 U1 -

i
]
} sl

I's

SR I
G ARREER .Y
S s

LERARCREARN

t
I~

LERARER
1LY s L
INSAR

REAERERNL

‘\ [

~J W) =10 A

VT Q0D L0 < BN
e YNNI O N

A MOMNE
08 AW Uen

J DU e N0

oo i ns
By
VW U U0 X
; G_chnm_u)_cnm

Hl\‘\\\up

JLh
SEELTAC R AR

<
it ::n__' AL §

] ™,
RO D

(SR LN N

G b p
B W0 WD <t P ea

e
R »

CI LD N W e e e

{
| BN
(BN

I~

N W
W N A NIN) =1

S0 LD »
LONI Y e v ses

SR DD oo

LA LA P
(SRS EENE o B AT N

R ERARTRRRARANR:

&

LR LU D B DY) oo s
1
b
\
LAV LD PLEARLY
v € O
AN et (L

|
%]

VLR ED
RERNER. RN T

4008 |

T

1676 060

1901 |
2aid

2346 222
2a14| 3

3129
2578

3471
5783

4131
5B 5177
3700

{7
PEIME
t

VRMS | VINT

]

R (eSS

1879?i

2082
ac 13
2369
2361
3462
3156
3898
4820
4172

I
&

126
T
ey
594
962

1Al

1283
1385
1787
2148
2645
4208

14802
1782
1814
2877
2177
2387
o
2487
3418
3134
3284

36‘5@i

1
i

1898
2P83
2520
2417
2983
3874
3731
4170
3629
55
AD )7

TIME

VRMS | VINT

191

| TIME | vRMS

VINT

VRMS

VINT

213

116i
S
687
779
876
1854
1283
1564
1965
i. 46300

- 2881

1480
18928

2138
2231
2477
oo
2854
3846
3768

2825
2569
e S
2867
3439
3187
3638
3701
4237

203
438
697
916
1816
j<d5
1628
2226
4208

1480
1782
1892
2708
2166
2268
2b4e
29@6
3213
20l

18916
2873
s 22
2447
3i7
s 5.5
3781
Fal7#
4332

436
938
FiEE
888
1186
If S
156 %
1841
2085
2273
4200

1480
1684
1872
1945
2089
2158
2l b
2466
2818
=2 T
3187
i
3826

1848
2036
2246
EIEIRHT
2ot
Bl
3415
5573
3720
3946
3824
4533

FIME

1801
420
498
720
846
1114
1485
18682
2334
4000

VRMS | VINT

1480
1774
1838
28085
2286
S0
2773
3046
388l
3840

1857
2160
2550
2802
2775
257
4613
3839
45pP2

FEHE

VRMS

VINT

THE

VRMS

VINT

87
LJ3

92
s g
493
=2
g37
1258
1363

1633
1904
2549
4000

1480
1782
1888
2039
2174
2448
29959
2987
2984
3208
3851

1828
2045
2330
2578
3046
4148
4262
3410
3794
4774

242
424
S
849
1887
1525
1663
1879
2068
2210
2600
4000

1488
1704
s
2048
&80
2elrl
2388
26803
2649
24eb
2aos
23961
3182
3700

1934

1974

ozem| |11

HE . MVRHMS

VINT

aodl
2426
2623
3823
3149
3233
3942
4174
3805
4610

1
1

2005
24 S
4000

98
203
385
432
530
k=
463

1480
1730
1744
B850
1324
2324
2852
g2l
516
3401

18925
1176
2108
2186
2628
3282
3424
i1l
4028

3
|
|
|
i
|
|

iy
i
(B4

(8]
Tl
(4}
=
J
(80

/
|
|
|

.9
Wl
L
w!
W

Bk

2-v8

b b, e

758
\

LTS

"Ch -l

~

518 438

a8l

&/52-8

~N

358

Rins s

278

198

WO. (M)

SEF.

N L L

" ¥
s
. e - ‘ y o A ‘

i

o 1.Mwhmﬁ“ B
P i
st ] |

) M
:'mlw A b O
i'““"W' T R s
' o uu|w»mmmul"""""""""'*”“W""MW‘ : :
1 11 O M |umﬂmn»mmmhﬂllﬂ"mﬁﬂHhumu-. Wik b Rl LT e

Ny
"

“U#mﬁu-uﬂWWﬂ%wwp“wm_ S
mmnmnmmwawwmm“md#nﬁrm S

L UL L

" i (| W b ) ¥ L . L g T i, " ; i L L
- i P — ' S—— P e .
T — I - ' e IR ;mmw.hwmwwm:%Fﬂ'“”'w
L) UL ¥ il t
L LU "

Bl "7 T .‘;‘”;

- Uil T,
W TTI———" T e —

.....

¥
AT

fﬁhﬂywm
oii i

L3
T L o
T T TR

i b IR s

nnnnnn

- i W””'

FIE RTINS D bsasne st | 1 LE D BB

R Y

faead

' |

' iy
o

' iic “ A e Tl

—
T

P
L |
0
|

e
™ L

i
]

—— .
11T AN i
i "Iplﬂl," I|m-|'l"'
]

Vel P

o

W\th .‘m

it

W i " :
o e i

't . o 4 gy
it b ..»nm..mmmﬂiﬁﬁmﬂmmmmmnn". ki

e R

L
L
oy

[ .&%ﬁ“»

R L e g

""""""

i

i

(ERTTTIE

Hi i

AR s

e L & |
iy IR hse
o i gl

————

oy

"I""MPI,.,,I

WU

ool

ulmmm,wul i ’I'“Wlm
T —

m“nm-

"1. lﬁwﬂy“ﬁ

i

™

i m”-“:n .
huird

I i

iy

LT

R T T Y A

"
e ;"
\
b, Ll ) "
U

'1@H
H Wﬂ:’mﬁ‘ ““MMM AL L
...pmmmlmu 'Ililu 5 NN
R .1.;'n;;iamnau-m‘”ﬂmm
y R Ilmlmﬂmﬂ"m"'l"'

.

Iﬂﬁhhuum

W
!mw&

W
e

w0

'm

L
v

d kb

it

pebar

N

Ao
gl ’
LU -:
'« .

" ity
T,

9
”

i

TOP CARBONATE

) _Q,__:ﬁ2§w;1i,.”"___h

.....

T
LR b §
y e

Y o

R

F}W i - L
AL .
HHHE

mmnmulmmuﬂf::

i} I.hmmnmmammnmwi‘”m

. 00

TOP PRE-PLIOCENE

NR TOP TRIASSIEC ?
2.

F

(%]

(ol

4]

B

BRMAH O EXPLORFTEON LT R

oL b
SHO
ARE

ki
DIR

Bigs o o
1-308, 301-72¢

ErOHIRE SR E R Y
28 Bl R L Sy e,

485007 MIGRATED: STHEK

F
TEPOINTS:
A

b

ECTION: SOI. <

LT N Rl D e e

COMPANY =

DATE:=

VESSEL +
NAVIGATI0N:

Vﬁiiﬁﬂjiggfﬁ“ICwﬁ

COMPAGNIE GENERALE DE GEOPHYSIQUE.
MASSY . FRANCE .

DECEMBER 1985
M.V. LUCIEN BERUFDORT

PRIMARY: SYLEDIS
SECONDARY: SAT.NAV.

SOURCE :

TYRE,

GUN DEPTH

NERR, TR, BEESET
SHOT INTERVAL

STARJET
2

M
(=
2. Sl |

RECORDING:

Sl B
FORMAT
FILIERS

DRTA LENGTH
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